
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/25 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z toalety publicznej usytuowanej w Wąsoszu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z toalety publicznej usytuowanej w Wąsoszu przy ul. Narutowicza  

na działce o nr 427/12, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się opłatę za korzystanie z toalety publicznej, o których mowa w § 1, w kwocie 2,00 zł  

za każdorazowe skorzystanie z toalety. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

Tomasz Skibniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2057



Załącznik do uchwały nr XV/89/25 

Rady Miejskiej Wąsosza 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

 

 

Regulamin korzystania z toalety publicznej usytuowanej w Wąsoszu 

 

1. Toaleta publiczna czynna będzie od godziny 6:00 do godziny 21:00. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest wyłącznie po uiszczeniu opłaty, która obowiązuje  

we wszystkie dni w roku. 

3. Opłata pobierana jest przez automat wrzutowy lub w sposób bezgotówkowy używając terminalu 

płatniczego zainstalowanego na ścianie przy wejściu do toalety publicznej. 

4. Cennik umieszczony jest na drzwiach wejściowych toalety. 

5. Toaleta wyposażona jest między innymi w papier toaletowy, mydło, ręczniki papierowe. 

6. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalety publicznej wprowadza się 

następujące zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek, 

b) podczas korzystania z toalety publicznej należy zachować szczególną ostrożność ze względu na możliwość 

wystąpienia śliskości podłogi, 

c) zabrania się na terenie toalety publicznej palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków 

odurzających oraz wprowadzania zwierząt, 

d) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety pod opieką osób pełnoletnich, 

e) teren wokół toalety może zostać objęty monitoringiem. 

7. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją zasad 

niniejszego regulaminu. 

8. Regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na terenie toalety 

publicznej tablicy informacyjnej zawierającej jego treść. 

9. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej można zgłaszać do Urzędu 

Miejskiego Wąsosza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2057


		2025-04-15T10:33:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




